
ZARZĄDZENIE NR 57
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na "Najaktywniejsze Sołectwo Gminy i Miasta 
Mirosławiec"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594), 
Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 46 Burmistrza Mirosławca z 7 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na "Najaktywniejsze Sołectwo Gminy i Miasta Mirosławiec", wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załącznik 1 Cyfra VII ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Środki finansowe przeznaczone na nagrody w poszczególnych edycjach konkursu, będą udostępnione od 
roku następującego po roku konkursowym, i muszą być wydatkowane każdorazowo do końca sierpnia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji turystyki i kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FE0ABA19-A7CB-4E98-B04C-48FDAEEFCC73. Podpisany Strona 1




